
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 26 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

4 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

5 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

6 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg 2

1 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 23 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-11
1 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ
2 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
4 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 23 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg o miejsca 1-6
1 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
5 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 26 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

WYNIKI
KEIRIN FINAŁ

KOBIETY JUNIORKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

KOBIETY JUNIORKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI

20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 26 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

7 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

8 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

10 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 23 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

KOBIETY JUNIORKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

2 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

DNS 6 10119904411 MRÓZ Kamila GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

DNS 172 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg 2

1 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

3 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN

4 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 180 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

KOBIETY ORLICZKA

Zawodniczki nr 6 MRÓZ Kamila i nr 172 PCHEŁKA Zuzanna za nieobecność na starcie otrzymują 

karę w wysokości po 100 PLN  (3.10.008.7.6) 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-10
1 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 180 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg o miejsca 1-6
1 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ
2 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN
5 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
6 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

WYNIKI
KEIRIN FINAŁY

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI

179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN

5 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

7 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

9 180 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 10,250
2 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,560

3 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,600

4 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,800
5 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 11,100
6 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 11,110
7 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ 11,140
8 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,240
9 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ 11,260

10 98 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW 11,620
11 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ 11,640
12 65 10115802119 DUDKOWIAK JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 12,080
13 37 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA 12,130
14 66 10125703694 CISZYK MATEUSZ KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 12,530
15 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA 13,330

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 11'33/11'26

2 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

1 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'04/11'30

2 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

1 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'65/11'55

2 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

1 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'29/11'27

2 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 10'68/10'79

2 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10'93

2 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'87/ REL

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'17/11'17

2 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg o miejsca  1-2

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 10'70/10'89

2 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
SPRINT - FINAŁY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

Relegacja dla zawodnika nr 180 - PRZYMUSIŃSKI Mateusz - za wjazd w korytarz sprinterski zajęty przez innego 

zawodnika

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW

I WICEMISTRZ POLSKI 

160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZ POLSKI 

180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

6 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

7 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

8 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

9 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

10 98 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

11 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

12 65 10115802119 DUDKOWIAK JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

13 37 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA

14 66 10125703694 CISZYK MATEUSZ KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

15 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10,270
2 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10,500
3 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,770
4 162 10055146504 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,970
5 3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER11,420
6 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA 11,460
7 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA 11,710

8 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 11,730
9 175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,870

10 176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 12,200

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10'78/10'90
2 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

1 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'98/11'39
2 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11'38/11'12

2 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA

1 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'22/11'41
2 3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI
SPRINT- KWALIFIKACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI
SPRINT- 1/4 FINAŁU

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10'43/10'78

2 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10'56/REL/10'58

2 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'10

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'10/11'25

2 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'09

Bieg o miejsca  1-2

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11'19/10'51

2 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10'55

SPRINT- FINAŁY

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI
SPRINT- 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI

Relegacja dla zawodnika nr 172 - SZTRAUCH Mateusz - za nie utrzymanie swojego toru jazdy na 

ostatnich 200 m 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

I WICEMISTRZ POLSKI 

187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ POLSKI 

164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

6 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA

7 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA

8 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

9 175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

10 176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI

20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

74 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 14 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
5 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 21 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
7 76 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN
8 26 10082192124 GRUDZIŃSKA LKS BASZTA GOLCZEWO
9 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
11 22 10084653193 DRYGALSKA Marcela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
12 36 10111391144 BLIN Natalia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
13 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
14 33 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
15 23 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
16 34 10055522275 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
17 47 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG OMNIUM 

KOBIETY JUNIORKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI

4 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI

50 10053375040 SZALIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

4 54 10059182209 WANKIEWICZ Olga ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

5 12 10055519447 MILDA Wiktoria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 1 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

7 3 10048445925 MAJEWSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

8 62 10015339320 POLAK Wiktoria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

9 11 10053908237 KOWALSKA Julia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

10 2 10055098913 PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11 27 10067247656 LICHOSYT Agata KTK KALISZ

12 6 10119904411 MRÓZ Kamila GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

13 49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

14 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG OMNIUM

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

73 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

I WICEMISTRZ POLSKI 

57 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

II WICEMISTRZ POLSKI 

91 10063942279 KAPELA Marek HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI NDM

4 70 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN

5 81 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

6 59 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ

7 58 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK KALISZ

8 19 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA

9 28 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł UKS KOŹMINIANKA

10 83 10055237945 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM

11 89 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 86 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

13 64 10080681348 BIERNACKI JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

14 85 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 74 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

16 87 10079372050 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

17 49 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

18 62 10053952087 ANDRZEJCZAK TOMASZKOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

19 44 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTER CARS TEAM

20 90 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

21 1 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE

22 75 10058964866 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

23 67 10094317932 WRÓBEL Domink KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

24 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI  KOŃCOWE
WYŚCIG OMNIUM 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

2 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

I WICEMISTRZ POLSKI 

27 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA

II WICEMISTRZ POLSKI 

95 10048871917 PROKOPYSZYN Filip HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

4 5 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
5 18 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA
6 97 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
7 26 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA
8 4 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
9 7 10058461173 KRUKOWSKI AleksanderGKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

10 54 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO
11 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA
12 52 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO
13 56 10066333331 STEMPNIAKOWSKI MateuszLKS BASZTA GOLCZEWO
14 12 10051885179 SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 
15 6 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
16 68 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN
17 17 10053810631 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO 
18 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA
19 16 10055209754 KOWALCZYK Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 
20 69 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN
21 22 10054650790 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA
22 8 10055146100 KAMIŃSKI  Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG OMNIUM

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ52,508

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza

171 10078979707 GŁOWACKA Natalia

2 14 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA1 53,980

15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia

20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura

3 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS Copernicus CCC SMS Toruń 55,480

33 10078974855 RZESZOT Jagoda 

34 10055522275 KOWALSKA Agata

4 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 56,113

21 10078190266 STELMACH Katarzyna

22 10084653193 DRYGALSKA Marcela

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

KOBIETY JUNIORKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 55,012

21 10078190266 STELMACH Katarzyna

22 10084653193 DRYGALSKA Marcela

2 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS Copernicus CCC SMS Toruń 55,510

33 10078974855 RZESZOT Jagoda 

34 10055522275 KOWALSKA Agata

Bieg o miejsca 1-2

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ51,870

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza

77 10076698486 JANKOWSKA Nikola

2 14 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA1 53,980

15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia

20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY FINAŁ

KOBIETY JUNIORKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza

171 10078979707 GŁOWACKA Natalia

77 10076698486 JANKOWSKA Nikola

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

14 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA1

15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia

20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2

21 10078190266 STELMACH Katarzyna

22 10084653193 DRYGALSKA Marcela

4 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS Copernicus CCC SMS Toruń
33 10078974855 RZESZOT Jagoda 

34 10055522275 KOWALSKA Agata

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY 

KOBIETY JUNIORKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 46,887

73 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

2 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 47,491

160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

85 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 74 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ 2 49,116

75 10058964866 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ 2

77 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ 2

4 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ 50,148

174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

5 64 10080681348 BIERNACKI JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 53,510

65 10115802119 DUDKOWIAK JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

66 10125703694 CISZYK MATEUSZ KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 3-4

1 74 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 2 48,860

75 10058964866 KASPAROW Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 2

166 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 2

2 61 10077905532 GORWA Adrian KTK Kalisz 49,697

174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz

173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

Bieg o miejsca 1-2

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus-CCC-SMS Żyrardów 46,480

73 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

2 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 47,039

160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

85 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - FINAŁY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI 

167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus-CCC-SMS Żyrardów

73 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

I WICEMISTRZOWIE POLSKI 

161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

85 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZOWIE POLSKI 

74 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 2

75 10058964866 KASPAROW Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 2

166 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 2

77 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 2

4 61 10077905532 GORWA Adrian KTK Kalisz

174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz

173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

5 64 10080681348 BIERNACKI JAKUB Kolarski Klub Sportowy Gostyń

65 10115802119 DUDKOWIAK JAKUB Kolarski Klub Sportowy Gostyń

66 10125703694 CISZYK MATEUSZ Kolarski Klub Sportowy Gostyń

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1 50,913

10 10053580659 WIELOWSKA Nikola

178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia

2 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 53,308

49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

175 10053904294 WĘŻYK Natalia

3 11 10053908237 KOWALSKA Julia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 53,968

12 10055519447 MILDA Wiktoria

13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara

4 50 10053375040 SZALIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW54,417

54 10059182209 WANKIEWICZ Olga

62 10015339320 POLAK Wiktoria

5 1 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM55,334

2 10055098913 PASTUSZEK Paulina

4 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja

6 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 55,383

183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna

180 10015339320 BYKOWSKA Dominika

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

11 10053908237 KOWALSKA Julia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 53,700

12 10055519447 MILDA Wiktoria

13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara

50 10053375040 SZALIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW54,146

54 10059182209 WANKIEWICZ Olga

62 10015339320 POLAK Wiktoria

Bieg o miejsca 1-2

179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1 50,710

10 10053580659 WIELOWSKA Nikola

178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia

176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 53,599

49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

175 10053904294 WĘŻYK Natalia

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - FINAŁY

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1

10 10053580659 WIELOWSKA Nikola

178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

175 10053904294 WĘŻYK Natalia

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

11 10053908237 KOWALSKA Julia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2

12 10055519447 MILDA Wiktoria

13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara

4 50 10053375040 SZALIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

54 10059182209 WANKIEWICZ Olga

62 10015339320 POLAK Wiktoria

5 1 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

2 10055098913 PASTUSZEK Paulina

4 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja

6 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna

180 10015339320 BYKOWSKA Dominika

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY 

KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 48,294

68 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN

69 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN

2 18 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA 1 48,431

26 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA 1

32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA 1

3 2 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 48,609

4 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

15 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 48,886

163 10054626441 FĄK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 5 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 50,010

6 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

7 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

6 177 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO 2 50,392

52 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 2

54 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO 2

7 8 10055146100 KAMIŃSKI  Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 50,590
12 10051885179 SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 
16 10055209754 KOWALCZYK Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

8 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 1 52,520

176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 1

175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 1

22 10054650790 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA 2 DNS

23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA 2

27 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA 2

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 48,012

163 10054626441 FĄK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 4 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 49,040

15 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

Bieg o miejsca 1-2

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 47,380

68 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN

69 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN

2 18 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA 1 48,663

26 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA 1

32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA 1

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - FINAŁY

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI 

172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

68 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN

69 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN

I WICEMISTRZOWIE POLSKI 

18 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA 1

26 10055238046 KOT Julian KK TARNOVIA 1

32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA 1

II WICEMISTRZOWIE POLSKI 

164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

163 10054626441 FĄK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 4 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

15 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

2 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

5 5 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

6 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

7 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

6 177 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO 2

52 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 2

54 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO 2

7 8 10055146100 KAMIŃSKI  Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 
12 10051885179 SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 
16 10055209754 KOWALCZYK Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

8 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 1

176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 1

175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 1

22 10054650790 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA 2

23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA 2

27 10058521191 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA 2

MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'15

2 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 64 10080681348 BIERNACKI JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

4 98 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

5 67 10094317932 WRÓBEL Domink KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

6 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

7 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

Bieg 2

1 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW 10'83

2 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

4 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

5 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

6 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 98 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW 11'62
2 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ
3 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ
4 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
5 67 10094317932 WRÓBEL Domink KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ
6 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

Bieg o miejsca  1-6
1 180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'94
2 167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW
3 160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 64 10080681348 BIERNACKI JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ
6 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI
KEIRIN  - FINAŁY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

180 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI 

167 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS-CCC-SMS ŻYRARDÓW

II WICEMISTRZ POLSKI 

160 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 161 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 64 10080681348 BIERNACKI JAKUB KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

6 185 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

7 98 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

8 165 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

9 173 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

10 179 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

11 67 10094317932 WRÓBEL Domink KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

12 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

13 61 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 11'60

2 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA

4 175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

5 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

Bieg 2

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10'70

2 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA

4 176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 7-9

1 176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 12'29

2 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

DNS 175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

Bieg  o miejsca 1-6

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10'56

2 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA

6 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA

WYNIKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ORLIK

KEIRIN FINAŁY

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

I WICEMISTRZ POLSKI 

164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZ POLSKI 

172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA

6 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA

7 176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

8 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

9 175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,005

2 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,122

3 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,246

4 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,397

5 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12,486

6 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,737

7 21 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,771

8 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 12,843

9 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,009

10 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,574

11 22 10084653193 DRYGALSKA Marcela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,670

12 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,972

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'98/12'73

2 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

1 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'93/12'13

2 21 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'95/12'40

2 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12'54/12'37

2 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M

KOBIETY JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

KOBIETY JUNIORKA

Kara finansowa w kwocie 50 zł dla zawodniczki nr 17 WITKOWSKA Kinga za start zjednym numerem 

startowym (3.10.008.3.6) 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'62/12,37

174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12'36

2 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 15'76/16'68

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 3-4

1 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'32/12'29

2 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

Bieg  o miejsca 1-2

1 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13'98/13'47

2 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
SPRINT  FINAŁY

KOBIETY JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY JUNIORKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

5 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 21 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

9 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 22 10084653193 DRYGALSKA Marcela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

12 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

KOBIETY JUNIORKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,427
2 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,465

3 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11,605
4 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,886
5 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN 12,067

6 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,189
7 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12,333
8 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,473
9 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,662

10 12 10055519447 MILDA Wiktoria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,166
11 49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 13,538
12 180 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 14,234

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 15'38/18'89

2 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'08/12'26

2 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

1 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11'86/11'94

2 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 15'91/14'30

2 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN

SPRINT 1/4 FINAŁU

KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M

KOBIETY ORLICZKA

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,04/11'98

178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

2 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11,85/11'77

179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'29/12'24

2 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg o miejsca 1-2

1 176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11'43/11'86

2 10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
SPRINT FINAŁY

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY ORLICZKA

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

176 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

10 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

179 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 178 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 200 10016112084 SEREMAK Nikola GK PIAST SZCZECIN

6 183 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 175 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

8 13 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 185 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 12 10055519447 MILDA Wiktoria LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 49 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

12 180 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI 

197 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

197 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

46 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1

46 10066239058 RYBKIEWICZ Laura

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

3 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2

3 10084653193 DRYGALSKA Marcela

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON

KOBIETY JUNIORKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI 
199 10053580659 WIELOWSKA Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1
199 10055519447 MILDA Wiktoria

I WICEMISTRZYNIE POLSKI
51 10059182209 WANKIEWICZ Olga ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW 1
51 10015339320 POLAK Wiktoria

II WICEMISTRZYNIE POLSKI
18 10048445925 MAJEWSKA Oliwia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2
18 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON

KOBIETY ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

5 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS-CCC_SMS TORUŃ

5 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

12 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ  1

12 10053903587 OLEJNIK Mateusz

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

8 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN

8 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
MADISON - 80 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI 
9 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA 1
9 10058521191 MAŚLAK Piotr

I WICEMISTRZOWIE POLSKI 
39 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1
39 10055218747 SOSZKA Jakub

II WICEMISTRZOWIE POLSKI 
4 10048871917 PROKOPYSZYN Filip HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
4 10083073208 RADOSZ Maksymilian

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
MADISON 

MĘŻCZYŹNI ORLIK


